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سیاسی

 پس از حمله ایران 
 در شبکه های اجتماعی 

چه خبر بود؟
بالاخره آنچه مقامات امریکایی و رژیم 
صهیونیستی از آن می ترسیدند، اتفاق 
افتاد. کاسه صبر ایران در مقابل جنایات 
رژیم صهیونیستی لبریز شد و نیروی 
هوافضای سپاه با شلیک قریب به 200 
فروند موشک بالستیک و هایپرسونیک، 
قلب سرزمین های اشغالی را هدف قرار 
داد. عملیات غرورآفرینی که موجب 
شد مردم ایران منتظر فرارسیدن صبح 
نمانند و دقایقی پس از حمله، با حضور 
در خیابان ها و میادین اصلی شهرها 
ابراز خوشحالی کنند. البته خوشحالی 
ایرانی ها با خلاقیت هایی هم همراه 
بود. تماشاگران بازی سپاهان و استقلال 
تاجیکستان، همزمان با پدیدار شدن 
تعدادی از موشک های ایران در آسمان 
اصفهان، با شعار »حمله حمله«، پاسخ 
موشکی سپاه را تشویق کردند. البته 
به  محدود  شادمانی ها  جنس  این 
خیابان ها و فضای مجازی ایران نماند و 
همزمان با رسیدن موشک های شلیک 
شده به آسمان سرزمین های اشغالی، 
فریاد تکبیر و خوشحالی مردم مظلوم 
فلسطین، از جمله اهالی غزه نیز بلند 
شد. فلسطینی ها همچنین با استفاده از 
بقایای موشک های اصابت کرده ایرانی، 
میدان های نمادین درست کردند. ابراز 
خوشحالی ها از هدف قرار گرفتن اسرائیل 
به شبکه های اجتماعی دنیا هم کشیده 
شد. کاربران شبکه های اجتماعی در 
سراسر دنیا با اضافه کردن چاشنی طنز، 

واکنش های جالبی را ثبت کردند.
یکی از فیلم های منتشر شده، مردم 
مناطق مرزی اردن را نشان می داد که 
یک  بوستر  حمل  درحال  بوق زنان 
موشک شلیک شده بودند. درست مثل 
کارناوال های عروسی. فیلم دیگری که 
از روستاهای اردن منتشر شد، مردی را 
نشان می داد که به نشانه شادمانی، سیگار 
خود را با حرارت بوستر جدا شده موشک 
ایرانی روشن کرد. تصاویر دیگری هم 
پخش شیرینی توسط محمد الظهراوی، 
سیاستمدار و عضو مجلس اردن، در شادی 
پاسخ قدرتمند موشکی ایران به اسرائیل 

را نشان می داد.
عمران خان نخست وزیر سابق پاکستان 
هم در شبکه اجتماعی ایکس، حمله 
موشکی ایران به سرزمین های اشغالی را 

تبریک گفت.
لبنان کمی متفاوت تر  مردم  شادی 
بود. علاوه بر آتش بازی، لبنانی ها با 
شلیک تیرهای هوایی، نسبت به هدف 
قرار گرفتن تل آویو خوشحالی کردند. 
موضوعی که باعث شد تا نفیسه کوهنورد 
خبرنگار اعزامی بی بی سی به ظاهر شب 
را با پوشش کلاه و جلیقه ضدگلوله به 

صبح برساند.
عراقی ها هم با حضور در مقابل سفارت 
کشورمان در بغداد، کربلا و نجف، از اقدام 
افتخارآمیز ایران در حمله به سرزمین های 

اشغالی حمایت کردند.
در تصاویر دیگری هم که در شبکه های 
اجتماعی منتشر شد، مردم سارایوو 
بوسنی با راه انداختن کاروان خودرویی، 
خوشحالی شان از عملیات وعده صادق 

2 را نشان دادند.
پخش زنده یوتیوب شبکه خبری الجزیره 
هم به محلی برای ابراز خوشحالی کاربران 

عرب زبان تبدیل شد.
ناکامی مطلق سامانه گنبدآهنین هم 
به سوژه کاربران شبکه های اجتماعی 
تبدیل شده بود. کاربران با انتشار تصاویر 
و محتواهای متعدد، با کنایه به عجز 
سامانه پدافندی رژیم صهیونیستی در 
مقابله با موشک های ایرانی، از قدرت 

ایران نوشتند.
اما این خوشحالی ها یک روی سکه بود. 
روی دیگر سکه، غم و اندوهی بود که 
همزمان با شلیک موشک های بالستیک 
ایرانی به سرزمین های اشغالی، حامیان 

رژیم صهیونیستی را دربر گرفت.
ی  شبکه ها ن  کارشناسا و  ن  ا خبرنگار
ضدایرانی از جمله اینترنشنال با ناراحتی 
از شب سختی که به آنها و ساکنین 
فلسطین اشغالی گذشت صحبت کردند. 
کارکنان شبکه صدای امریکا هم وضعیت 
مشابهی داشتند. منشه امیر مدیر رادیو 
اسرائیل هم از لحظات سختی که بر 
او و دیگر صهیونیست ها در پناهگاه ها 

گذشت، صحبت کرد.
کسری ناجی خبرنگار اعزامی بی بی سی 
به اسرائیل هم که در دقایق ابتدایی 
حمله سعی داشت آن را ناچیز جلوه داده 
و به گنبدآهنین اعتبار دهد، با اصابت پی 
در پی موشک ها مجبور شد به تحمیل 
خسارت به رژیم صهیونیستی اذعان کند.

حشت  و و  ه  و ند ا  ، غم م  تما ما  ا
صهیونیست ها در این جمله روزنامه عبری 
زبان هاآرتص جمع شده بود. زمانی که با 
انتشاری تصویری از موشک های ایرانی بر 
فراز آسمان سرزمین های اشغالی نوشت: 
تمام عسل های دنیا هم نمی تواند این 

شب را برای ما شیرین کند.

دیگه چه خبر؟ دولت

رژیم صهیونیستی پس از هدف قرار گرفتن 
اراضی اشغالی با صدها موشک هایپرسونیک 
جمهوری اسلامی ایران با این هشدار جدی 
مقامات کشورمان مواجه شد که در صورت 
هر گونه تقلا برای پاسخ متقابل باید منتظر 

ویرانی گسترده زیرساخت های خود باشد.
شامگاه سه شنبه بود که سپاه پاسداران 
با همراهی دیگر نیروهای مسلح عملیات 
وعده صادق 2 را با رمز یا رسول الله اجرا 
کرد. در قالب این عملیات 200 موشک 
هایپرسونیک فتاح برای هدف قرار دادن 
تعدادی از مراکز راهبردی رژیم اسرائیل و در 
پاسخ به جنایات تروریستی این رژیم در به 
شهادت رساندن شهیدان اسماعیل هنیه، 
سید حسن نصرالله و سردار نیلفروشان 
به سمت اراضی اشغالی شلیک شد. رادار 
سپر دفاع موشکی و پایگاه هوایی »نواتیم« 
در جنوب سرزمین های اشغالی از جمله 
مراکزی بودند که در این عملیات مورد 

حمله و اصابت موشک ها قرار گرفتند.

 بیانیه قاطعانه ستاد کل و هشدار 
به اسرائیل

ستادکل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 
ایران ساعتی پس از عملیات در بیانیه ای با 
تأکید بر این موضع که ایران در طول ۴۵ 
سال گذشته هیچ گاه آغازگر هیچ جنگی 
نبوده و نخواهد بود، تصریح کرد: لکن 
در دفاع از حق مشروع خود در مقابل 
هر تجاوز و تعرضّـــی با صلابت و قدرت 
مثال زدنی کوتاه نمی آید و هر متجاوز 
شرور در هر سطحی را از کرده خود پشیمان 
می کند. این بیانیه در عین حال هشدار 

داد: چنانچه رژیم متجاوز صهیونیستی 
اقدام به پاسخ متقابل نماید باید منتظر 
ویرانی زیرساخت های خود به صورت 
گسترده و فراگیر در سرزمین های اشغالی 
فلسطین باشد و در صورت دخالت مستقیم 
کشورهای حامی رژیم از جمله امریکا در 
تجاوز و تعرض به ایران اسلامی، همزمان 
مراکز و منافع آنها نیز در سطح منطقه با 
هجوم مقتدرانه و پشیمان کننده نیروهای 
مسلح جمهوری اسلامی ایران روبه رو 

خواهد شد.

سرلشکر باقری: آماده تکرار چندبرابری 
عملیات اخیر هستیم

در کنار هشدار مطرح شده، سرلشکر محمد 
باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در 
تشریح آنچه در عملیات وعده صادق 2 انجام 
شد، با بیان اینکه از هنگام ترور شهید هنیه 
رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در تهران 
با درخواست مکرر امریکایی ها و اروپایی ها 
مبنی بر اینکه شما خویشتنداری کنید تا 
آتش بس را در غزه برقرار کنیم دوره سختی 
در خویشتنداری را پشت سر گذاشتیم، اما 

ح شد در ادامه اجرای عملیات وعده صادق 2 و از سوی مقامات سیاسی و نظامی کشورمان مطر

پاسخ سنگین تر  در انتظار هر گونه تقلای تلافی جویی

رئیس جمهور با هدف رایزنی دوجانبه و شرکت در نشست 
مجمع همکاری آسیا به دوحه سفر کرد

 امضای 6 سند همکاری
میان ایران و قطر

روز  رئیس جمهور  پزشکیان  مسعود 
گذشته به دعوت امیر قطر و با هدف 
شرکت در نشست مجمع همکاری 
آسیا راهی دوحه شد و تصریح کرد، 
از این سفر برای ایجاد اجماع میان 
کشورهای منطقه در روند ضدیت با رژیم 
صهیونیستی بهره خواهد برد. پزشکیان 
در حالی روز گذشته در قطر حضور یافت 
که مورد استقبال ویژه »شیخ تمیم بن 
حمد آل ثانی« امیر قطر قرار گرفت و 
گفت و گوهای مهمی را با مقام قطری در 
چهارچوب مناسبات دوجانبه و تحولات 
منطقه ای از سرگذراند. برگزاری نشست 
عالی رتبه دو هیأت بلندمرتبه و امضای 
6 سند و یادداشت تفاهم همکاری در 
بخش های مختلف اقتصادی و تجاری، 
فرهنگی، آموزشی و ورزشی از رویدادهای 
مهم روز گذشته بود. همکاری در طرح 
توسعه  بندر دیر، بهداشت، رفاه و 
تجارت، برنامه اجرایی همکاری های 
فرهنگی تا پایان سال 1۴0۵ و برنامه 
اجرایی همکاری های ورزشی تا سال 
2026 از جمله مهم ترین اسناد همکاری 
میان دو کشور بود که توسط وزرای نیرو، 
امور خارجه و ورزش و جوانان جمهوری 
اسلامی ایران با همتایان قطری به 

امضا رسید.
سیاست خارجی دولت چهاردهم با 
تمرکز بر روابط منطقه ای با تأکید 
بر توسعه روابط اقتصادی و تجاری از 
جایگاه ویژه ای برخوردار شده است. 
از  یکی  قطر  چهارچوب،  همین  در 
همسایگانی است که رفت و آمدهای 
انجام شده در سطح وزرای خارجه و 
محتوای رایزنی هایی که از آغاز به کار 
دولت پزشکیان در پایتخت دو کشور 
شکل گرفته، حکایت از قرار داشتن 
در مسیر توسعه همه جانبه روابط دارد. 
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این در حالی است که مقامات قطری 
از  در سال های اخیر سعی کرده اند 
منظر سیاسی خود را در جایگاه یکی از 
بازیگران در مسائل بین المللی مربوط 

به ایران و به طور مشخص پرونده های 
مهم منطقه قرار دهد. همچنان که 
ارزیابی های رسانه ای از سفر از پیش 
اعلام نشده اواخر ماه دی وزیر خارجه 

قطر به ایران آن هم در آستانه سفر 
امیر این کشور به امریکا بر این وجه 
از تمایل دوحه به ایفای نقش میانجی 

دلالت داشت.

 تبادل نظر با کشورهای منطقه 
درباره اسرائیل

سفر رئیس جمهور به قطر در شرایطی 
انجام شد که یک روز پیش از آن، 
جمهوری اسلامی در واکنش به اقدام 
تروریستی تل آویو علیه »اسماعیل 
هنیه« و »سیدحسن نصرالله« فرماندهان 
جبهه مقاومت حماس و حزب الله 
لبنان، اراضی فلسطین اشغالی را هدف 
حمله موشکی قرار داد. رئیس جمهور 
این  اینکه در جریان  به  با اشاره 
سفر با دولت قطر گفت و گوهایی در 
رابطه با تعاملات اقتصادی، فرهنگی، 
خواهد  اجتماعی  و  سرمایه گذاری 
داشت و امضای اسناد همکاری نیز در 
دستور کار است، حضور شمار زیادی از 
کشورهای آسیایی را در نشست دوحه 
امکان مناسبی برای تبادل نظر درباره 
وضعیت بحرانی منطقه و جنایت های 
رژیم صهیونیستی و هدف قرار دادن 
انسان های بی گناه، زنان، کودکان، 
بیمارستان ها و مدارس دانست و گفت: 
در این گفت و گوها به دنبال ایجاد 
یک زبان و نگاه مشترک در بین همه 
کشورها هستیم تا بتوانیم با اقدام 
مشترک صهیونیست ها را وادار کنیم 
دست از جنایت هایشان بردارند و اگر 
غیر از این بخواهند کاری کنند، طبیعتاً 
عکس العمل های سختی خواهند دید. 
پزشکیان با اظهار امیدواری نسبت به 
اینکه بتوانیم در دیدارها با امیر قطر 
و دیگر مقامات به یک نگاه و زبان 
مشترک برسیم، تصریح کرد: وزرای 
خارجه کشورهای آسیایی نیز آنجا 
جلسه خواهند داشت و درباره مشکلات 
و مسائل امنیتی در منطقه و تفاهماتی 
که باید با هم داشته باشند، گفت و گو 
خواهند کرد. امیدوارم این گفت و گوها 
بتواند ما را به وحدت و انسجام برساند 
و دشمنان را از طمع اینکه بخواهند در 
خاورمیانه شورش و بلوایی راه بیندازند، 

دور کند و مأیوس نگه دارد.

رژیم جنایتکار صهیونیستی با حمایت امریکا 
جنایات خود را افزایش داد، گفت: حتی با 
وجود این جنایت ها جمهوری اسلامی ایران 
رعایت موازین لازم را به انجام رساند و فقط 
پایگاه های نظامی را هدف قرار داد. سه پایگاه 
هوایی نظامی اصلی رژیم صهیونیستی، موساد 
به عنوان مرکز ترور، پایگاه هوایی نواتیم به 
عنوان پایگاه هوایی اف ۳۵ و پایگاه هوایی 
هاتسرین به عنوان پایگاهی که برای ترور 
شهید نصرالله عزیز مورد استفاده قرار گرفت، 

هدف حمله موشکی سپاه واقع شد.
بر اساس اعلام سردار باقری در این عملیات 
رادارهای راهبردی و مراکز تجمع تانک ها، 
نفربرها و نفرات رژیم صهیونیستی در منطقه 
پیرامون غزه که قتل عام مردم غزه را بر 
عهده داشتند نیز مورد هدف قرار گرفت. 
وی در عین حال تأکید کرد: در این عملیات 
زیرساخت های اقتصادی و صنعتی رژیم مورد 
هدف قرار نگرفت، در حالی که این کار کاملاً 
امکان پذیر بود. من در اینجا اعلام می کنم 
که سپاه پاسداران و نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی ایران چه در بعد دفاعی و چه در بعد 
آفند در تکرار این تهاجم و چندین برابر آن 

کاملاً آماده هستند.

 تکرار هشدار این بار 
از سوی وزیر امور خارجه

گفت و گوها و موضعگیری های دیپلماتیک 
بلافاصله پس از انجام عملیات موشکی شامگاه 
سه شنبه آغاز شد. سید عباس عراقچی وزیر 
امور خارجه در پاسخ به تماس های تلفنی 
وزرای خارجه آلمان، انگلیس و فرانسه و 
برخی کشورهای دیگر در خصوص عملیات 
با اشاره به بیش از 2 ماه خویشتنداری ایران 
در پی حمله تروریستی رژیم صهیونیستی و 

به شهادت رساندن شهید اسماعیل هنیه در 
تهران، تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران 
تنها از حق خود برای دفاع مشروع بر اساس 
ماده ۵١ منشور ملل متحد استفاده کرده 
و منحصراً پایگاه های نظامی و امنیتی رژیم 

صهیونیستی را مورد هدف قرار داده است.
رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان در ادامه 
تأکید کرد: عملیات خاتمه یافته است، اما 
اگر رژیم صهیونیستی در صدد اقدام تلافی 
جویانه بر آید، پاسخ ما شدیدتر خواهد بود. 
جمهوری اسلامی ایران به دنبال تشدید 
تنش و جنگ نیست، اگرچه از جنگ هراسی 
ندارد. ما به هر طرف ثالثی هشدار می دهیم 
که در این درگیری دخالت نکند. وی با بیان 
اینکه هیچ تبادل پیامی با امریکایی ها قبل از 
عملیات و پاسخ ایران صورت نگرفت، گفت: 
بعد از پاسخ هشداری به سوئیس داده شد تا 
به امریکایی ها منتقل کنند و گفته شد که 
این حق ما به لحاظ دفاعی بود و قصد ادامه 
نداریم. همچنین هشداری به امریکا دادیم 
که خودشان را کنار بکشند و دخالت نکنند.

ی  هبرد ا ر ن  معاو  ، یف ظر د  ا جو محمد
رئیس جمهور نیز در صفحه شخصی خود در 
شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »ریاکاری غرب 
نه تنها مبتذل، بلکه بسیار خطرناک است. 
کشورهای غربی به نسل کشی اسرائیل در غزه 
کمک کرده و در برابر تجاوزات اسرائیل علیه 
ایران، فلسطین، لبنان، سوریه، یمن و دیگر 

کشورهای منطقه سکوت کرده اند.«
وی در ادامه نوشت: »ایران حق ذاتی در 
دفاع از خود در برابر حملات مکرر مسلحانه 
اسرائیل به خاک و شهروندان ایرانی را دارد. 
تنها اسرائیل و متحدانش مسئول تمامی 
پیامدهای تحریکات و تشدید تنش های مداوم 

اسرائیل هستند.«

 همصدایی جریان های سیاسی 
پس از عملیات وعده صادق 2

اجرای عملیات وعده صادق 2 که با تصمیم 
شورای عالی امنیت ملی کشور و  همکاری سپاه 
پاسداران و دیگر نیروهای مسلح اجرا شد، 
از لحظه اتفاق با موجی از حمایت گسترده 
عموم مردم و جریان های مختلف سیاسی 

همراه شد.
روز گذشته نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
نمایندگی  به  مختلف  فراکسیون های  از 
ملت ایران از حملات موشکی ایران به رژیم 
صهیونیستی قدردانی کردند و آن را موجب 
شادی دل های مردم و عملیاتی غرورآفرین 
توصیف کردند. همچنان که وکلای ملت نیز 
در سخنان خود تصریح داشتند اگر رژیم 
صهیونیستی دوباره بخواهد اشتباه محاسباتی 
کند در موج بعدی اقدامات ایران دیگر جایی 
برای ماندن صهیونیست ها وجود نخواهد 
داشت. احزاب و تشکل های سیاسی نیز با 
صدور بیانیه هایی ضمن اعلام حمایت از 
عملیات انجام شده آن را سبب نقش برآب 
شدن ادعای پوشالی رژیم جعلی صهیونیستی 
در کارآیی گنبد آهنین برای مقابله موشکی 

. نستند ا د

متحدان اروپایی رژیم اسرائیل در ساحت 
دیپلماسی نیز به موضعگیری پیرامون عملیات 
موشکی ایران پرداختند. چنانکه رئیس کمیسیون 
اروپا در بیانیه ای با نادیده گرفتن اقدامات 
متجاوزانه و تروریستی رژیم صهیونیستی در 
منطقه، مدعی شد که پاسخ نظامی مشروع 
ایران به این اقدامات طی عملیات »وعده صادق 
2« اقدامی خطرناک برای ثبات منطقه بوده است. 
سخنگوی وزارت خارجه آلمان نیز روز گذشته 
اعلام کرد که این کشور به بهانه حمله موشکی 
ایران به رژیم صهیونیستی کاردار ایران را در نبود 

سفیر احضار کرده است.
در عین حال سفارت ایران در لندن در شبکه های 
اجتماعی با پیامی خطاب به اروپایی ها یادآور شد: 
»زمانی که رژیم صهیونیستی غزه را ویران و زنان و 
کودکان را می کشد اروپایی ها سکوت می کنند، اما 
وقتی ایران درگیر دفاع مشروع از خود می شود، 

ناگهان صدای محکومیتشان بلند می شود«.
در همین راستا روز گذشته نشست اضطراری 

شورای 1۵ عضوی امنیت سازمان ملل برای بررسی 
تحولات منطقه با حضور آنتونیو گوترش دبیرکل 

سازمان ملل برگزار شد.
پیش از برگزاری این نشست و در بامداد روز 
چهارشنبه نماینده ایران در سازمان ملل در 
نامه ای به شورای امنیت و دبیر کل سازمان ملل 
متحد پیرامون پاسخ مشروع و قانونی کشورمان 
به جنایات تروریستی رژیم صهیونیستی نوشت: 
این اقدام در چهارچوب حق ذاتی دفاع مشروع، 
ذیل ماده ۵1 منشور سازمان ملل متحد و در پاسخ 
به اقدامات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی، از جمله 
نقض حاکمیت و تمامیت ارضی جمهوری اسلامی 
ایران، ترور رهبر سیاسی حماس که میهمان 
رسمی دولت ایران بود، مجروحیت سفیر ایران 
در لبنان در اثر هدف  قرار دادن عمدی و بی رویه 
غیرنظامیان در لبنان در 1۷ سپتامبر 202۴ با انفجار 
پیجرها و ترور دبیرکل حزب الله در لبنان و سردار 
عباس نیلفروشان، مشاور ارشد نظامی ایران در 

بیروت در 2۷ سپتامبر 202۴ انجام شد.

در این نامه تصریح شد: برخلاف رژیم 
صهیونیستی که به طور مداوم غیرنظامیان 
بی گناه و زیرساخت های غیرنظامی را اهداف 
مشروع تجاوز و قتل عام می داند، جمهوری 
اسلامی ایران بر اساس اصول اخلاقی و تعالیم 
متعالی اسلام و با رعایت کامل اصل تفکیک در 
حقوق بشردوستانه بین المللی، تنها تأسیسات 
نظامی و امنیتی این رژیم را با حملات موشکی 

دفاعی خود هدف قرار داده است.
نماینده ایران در ادامه با اعلام هشدار نسبت 
به هرگونه اقدام تجاوزکارانه توسط رژیم 
تروریستی اسرائیل علیه امنیت ملی و منافع 
حیاتی ایران، تصریح کرد: جمهوری اسلامی 
ایران بار دیگر از شورای امنیت درخواست 
می کند که فوراً و قاطعانه برای متوقف کردن 
تجاوزات مداوم رژیم اسرائیل و جنایات جنگی 
آن علیه لبنان، غزه و سوریه اقدام کرده و 
از تشدید وضعیت به یک جنگ تمام عیار 

منطقه ای جلوگیری کند.
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